
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
ACTUALIZACIÓN DE DIAGNÓSTICO DE ARTE URBANO EN BOGOTÁ - RELATOS

LOCALES 2023

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 114

FECHA DE PUBLICACIÓN 03-08-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-19 11:36

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:14074 - ANDRES FELIPE FORERO RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14007 - CARLOS DANIEL ORTEGA HERRERA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN ES CAUSAL DE INHABILIDAD:
ÍTEM 2 “EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.”
EL PARTICIPANTE NO APORTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA EN SU REEMPLAZO APORTA EL RUT.

CÓDIGO Y NOMBRE:14046 - DIANA CAROLINA JURADO ALDANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14023 - JOSÉ FABIÁN MARIÑO CAICEDO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGADO EN LA PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL
APORTADO POR LA ENTIDAD.

CÓDIGO Y NOMBRE:14047 - DAVID GUATAQUIRA MERCHAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13895 - RICARDO SUAREZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS DOCUMENTOS DE MANERA CORRECTA: CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3)
MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN. NOTA 1. PARA OBTENER INFORMACIÓN
SOBRE ESTE TRÁMITE CONSULTE EL SIGUIENTE SITIO WEB:



HTTP://WWW.GOBIERNOBOGOTA.GOV.CO/TRANSPARENCIA/TRAMITESSERVICIOS/SOLICITUD-
CERTIFICADORESIDENCIA. NOTA 2. EN CASO DE NO SER POSIBLE LA EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO
DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR
LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO A TRAVÉS DE LOS MEDIOS DISPUESTOS, DESCARGUE Y
DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL FORMATO DE DECLARACIÓN LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FÍRMELO, GUÁRDELO EN PDF Y ADJÚNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA
TAL FIN, EL CUAL HACE PARTE INTEGRAL DE LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA. EL PARTICIPANTE PRESENTACERTIFICADO DE RESIDENCIA CON FECHA DE EXPEDICIÓN MAYOR
A 3 MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIÓN . FECHA MÁXIMA REQUERIDA EN EL
CERTIFICADO: 27 DE ABRIL.

CÓDIGO Y NOMBRE:14072 - JONH SEBASTIÁN OSORIO BERNAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13340 - ANDRES FELIPE HERRAN SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13341 - LUIS FERNANDO HURTADO RIVERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13848 - LAURA JOHANNA RODRIGUEZ ACOSTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13494 - DANIELA GÓMEZ RUBIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14049 - DAVID HERRERA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN CAUSALES DE EXCLUSIÓN: "TENGA EN
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PÚBLICAS DEL MUSEO ABIERTO DE
BOGOTÁ PUBLICADAS EN EL AÑO 2023, NO PODRÁ PARTICIPAR DE ESTA INVITACIÓN PÚBLICA, POR LO
TANTO, LA POSTULACIÓN SERÁ RECHAZADA." POR LO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PUESTO QUE ES GANADOR DE INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO E INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE
EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS.

CÓDIGO Y NOMBRE:14058 - YENNY JIMENEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13605 - CRISTIAN CAMILO JAIME DIAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13310 - ADRIANA LUCIA CENTENO GARCÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13304 - DAYNER FLOREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14053 - ROBISON ANDRES GONZALEZ SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN CAUSALES DE EXCLUSIÓN: "TENGA EN
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PÚBLICAS DEL MUSEO ABIERTO DE
BOGOTÁ PUBLICADAS EN EL AÑO 2023, NO PODRÁ PARTICIPAR DE ESTA INVITACIÓN PÚBLICA, POR LO



TANTO, LA POSTULACIÓN SERÁ RECHAZADA." POR LO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PUESTO QUE ES GANADOR DE LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO Y INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE
EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS

CÓDIGO Y NOMBRE:13920 - LEYLA KARINA LOBO MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14039 - LAURA NATALY TORRES AYALA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13925 - ROGER ANDRES AVENDAÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14063 - LEIDY RAYO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, SE ESTIPULA QUE EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA: "EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3)
MESES" EL CARGADO EN LA PLATAFORMA TIENE FECHA DE 24/03/2023 POR ESTO QUEDA
INHABILITADA.

CÓDIGO Y NOMBRE:13953 - JUAN CARLOS PEÑA OROZCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14071 - BAYRON IVAN HERNANDEZ ACEVEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14066 - OSCAR RAMÍREZ FONSECA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14080 - JULIÁN SANTIAGO PARADA IGUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13987 - JHON RICO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14078 - ANGELO DAVID ARCINIEGAS CEPEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13975 - DANIEL EDUARDO FORERO MARTÍN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14054 - CRISTIAN DAVID CASTRO TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14002 - DIANA MERCEDES BECERRA GUZMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13452 - FREDY PAEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13714 - MARIA ANGELICA CASTILLO OLMOS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13562 - AZAEL VALDERRAMA GAVIRIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13553 - VICTOR ESTEBAN SIMBASICA MATEUS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN CAUSALES DE EXCLUSIÓN: "TENGA EN
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PÚBLICAS DEL MUSEO ABIERTO DE
BOGOTÁ PUBLICADAS EN EL AÑO 2023, NO PODRÁ PARTICIPAR DE ESTA INVITACIÓN PÚBLICA, POR LO
TANTO, LA POSTULACIÓN SERÁ RECHAZADA." POR LO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PUESTO QUE ES GANADOR DE LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR CALLE 13 Y INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN
ESPACIO PÚBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR CARRERA SEPTIMA

CÓDIGO Y NOMBRE:14059 - LUIS FELIPE MUNAR CORTÉS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14043 - JULIETH KATHERINE CAMACHO PULIDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13320 - OSCAR FELIPE GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14056 - FABIÁN ISIDRO BECERRA RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14075 - MARIA DEL PILAR DÍAZ REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13875 - JUAN DAVID GUAYAMBUCO MONTERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14055 - EINAR ARIT GACHANCIPÁ NIAMPIRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14079 - DANIEL FELIPE PAREDES ORTEGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13982 - MANUEL LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14062 - MIGUEL ÁNGEL SILVA GIL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13568 - LAURA JULIANA GUERRERO GUERRERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13410 - CRISTHIAN CAMILO GUEVARA BALLESTEROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13531 - PAULA ANDREA MALDONADO RAMÍREZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13946 - JUAN SEBASTIAN QUINTERO MEDINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13989 - ERIKA SARETH ESPITIA PEREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13554 - LINA OPOCUE RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN CAUSALES DE EXCLUSIÓN: "TENGA EN
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PÚBLICAS DEL MUSEO ABIERTO DE
BOGOTÁ PUBLICADAS EN EL AÑO 2023, NO PODRÁ PARTICIPAR DE ESTA INVITACIÓN PÚBLICA, POR LO
TANTO, LA POSTULACIÓN SERÁ RECHAZADA." POR LO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PUESTO QUE ES GANADOR DE LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR CALLE 13 Y INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN
ESPACIO PÚBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR CARRERA SEPTIMA ADICIONALMENTE
LA PARTICIPANTE NO PRESENTA EL TEXTO, CARGA EN SU LUGAR LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DE
RESIDENCIA

CÓDIGO Y NOMBRE:13464 - FERNANDO SIMANCA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN EN CAUSALES DE EXCLUSIÓN: "TENGA EN
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PÚBLICAS DEL MUSEO ABIERTO DE
BOGOTÁ PUBLICADAS EN EL AÑO 2023, NO PODRÁ PARTICIPAR DE ESTA INVITACIÓN PÚBLICA, POR LO
TANTO, LA POSTULACIÓN SERÁ RECHAZADA." POR LO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA
PUESTO QUE ES GANADOR DE LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN ESPACIO PÚBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR AV. CARACAS E INVITACIÓN PÚBLICA MARATÓN DE ARTE EN
ESPACIO PÚBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2023 - CORREDOR CARRERA DÉCIMA

CÓDIGO Y NOMBRE:13500 - STEPHANIE MORA OSPINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14013 - NICOLAS CAMILO TOVAR OVIEDO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE INHABILIDAD:
"EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO APORTADO NO CORRESPONDE CON EL SOLICITADO EN LA INVITACIÓN
PÚBLICA

CÓDIGO Y NOMBRE:14011 - JOAN SEBASTIAN ABRIL ILES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13318 - JESUS ALBERTO ÑUSTES CALDERON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13988 - ERNESTO ALEJANDRO DÁVILA APARICIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14057 - LINA VEROMY ROBAYO PEDREROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13370 - BRAYAM DAVID DÍAZ VALBUENA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: HABILITADO
CÓDIGO Y NOMBRE:14067 - ESNEIDER ALFONSO GAMBOA BURBANO

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14031 - LAURA GABRIELA PRADO LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13978 - FRANCISCO RAFAEL NUÑEZ CARDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14040 - MIGUEL ÁNGEL SIERRA GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13505 - LEONARDO CASTILLO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS COMPLETOS: CÉDULA
DE CIUDADANÍA: COPIA LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CÉDULA DE CIUDADANÍA VIGENTE
(AMARILLA CON HOLOGRAMAS O CÉDULA DIGITAL) O DEL COMPROBANTE DE DOCUMENTO EN TRÁMITE
EXPEDIDO POR LA REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, EL CUAL SE PRESUME AUTÉNTICO.
LA SEGUNDA CARA DEBE DEJAR VER LOS NÚMEROS QUE SE ENCUENTRAN IMPRESOS DEBAJO DEL CÓDIGO
DE BARRAS. EL PARTICIPANTE PRESENTA LA CÉDULA DE CIUDADANÍA POR UNA SOLA CARA.

CÓDIGO Y NOMBRE:13963 - JORGE ALEJANDRO FLOREZ RONCANCIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14000 - ERIC BONILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13969 - GUSTAVO DE LA ROSA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE INHABILIDAD:
"EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)". APORTA UNA DECLARACIÓN JURAMENTADA CON FECHA DEL AÑO 2020

CÓDIGO Y NOMBRE:13333 - HEYSEN FORERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13352 - ANGIE TATIANA MONCADA LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13447 - KELY LEANDRA GUZMÁN LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13355 - KAREN NICHOLL DÍAZ SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13364 - NICOL VANEGAS ESCALANTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13408 - LORENA GUZMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13400 - BRIGGE ARGUELLO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13585 - JOHAN SEBASTIAN MORA VALLEJO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13481 - STEPHANIA OVIEDO SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13461 - GABRIELA GUERRERO GUZMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13427 - YURI LILIANA CORREDOR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13478 - JORGE ANDRES TAPIA SALAZAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:13511 - EDWARD BELLAIZAN GRANADOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14044 - JORGE ARMANDO MARÍN ARIZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13974 - LAURA ROZO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13575 - ANGELA VIVIANA GOMEZ TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14014 - ANDRES FELIPE SALCEDO OSORIO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE INHABILIDAD:
"EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA APORTADO ES DEL AÑO 2019.

CÓDIGO Y NOMBRE:13723 - ANDRES ALEJANDRO ATUESTA CRISTANCHO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13954 - MIGUEL ANGEL MORALES HERNANDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14064 - ANA MARÍA CAMARGO RAMÍREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14069 - NICOLÁS PUELLO BAREÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14073 - DIEGO GORDILLO GUEVARA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA DELCARACIÓN JURAMENTADA NO CUENTA CON EL NÚMERO DE CÉDULA AL FINAL.
QUEDA INHABILITADO PUESTO QUE LE FORMATO DE LA ENTIDAD LO SOLCIITA.

CÓDIGO Y NOMBRE:14036 - FELIPE MARÍN BERMÚDEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14051 - EDWIN HARBEY VEGA APONTE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGADO EN LA PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL
APORTADO POR LA ENTIDAD.

CÓDIGO Y NOMBRE:14077 - YUDY LESNAIDA UMBARILA OLIVARES
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, DENTRO DE LAS CAUSALES DE EXCLUSIÓN
ESTÁ: "EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN, REPRODUCCIÓN O
REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO." LA CÉDULA APORTADA NO PERMITE LA LECTURA DEL CÓDIGO DE
BARRAS.

CÓDIGO Y NOMBRE:14052 - JOEL FABIAN BUITRAGO MENDIETA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13942 - ANGELA GERALDINE HERRERA CASTAÑEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13967 - JIMMY LEONARDO AVILA GUERRERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13957 - DUVAN ISNEL GALEANO MATEUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13998 - MARITZA ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:13965 - JAIRO ALEJANDRO ALVAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13977 - GERMAN STIWART MENDEZ SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE INHABILIDAD:
"EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)". APORTA LA DECLARACIÓN JURAMENTADA DEL LUGAR DE RESIDENCIA EN UN FORMATO
DIFERENTE AL SUGERIDO EN LA INVITACIÓN PÚBLICA

CÓDIGO Y NOMBRE:14068 - ANDRÉS LEONARDO BERNAL MÉNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:13990 - ANGIE LORENA GARCIA PINILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE

CÓDIGO Y NOMBRE:14021 - CARLOS QUINTERO CASTIBLANCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14070 - DIEGO ALBERTO RAMIREZ LARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14025 - JEFFERSON DAVID MANGA DONOSO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14026 - LUISA MARÍA MARTÍNEZ RAMÍREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14030 - EDWARD BERNARDO RAMIREZ RIVERA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
PARTICIPANTE NO APORTÓ LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIÓN (CERTIFICADO DE
RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGADO EN LA PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL
APORTADO POR LA ENTIDAD.

CÓDIGO Y NOMBRE:14033 - SOL HEIDI PEÑA CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14024 - ANA MARÍA ROJAS FORERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14034 - MIGUEL ANGEL MUÑOZ PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14038 - MARY ALEJANDRA CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14042 - LORENA ESTEFANÍA GUERRERO PAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14041 - FABIAN ALEJANDRO YAGUARA NAVARRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14050 - OSCAR ANDRES YARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14060 - GABRIELA ALEJANDRA REYES RUBIANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA

CÓDIGO Y NOMBRE:14061 - BEATRIZ HELENA HURTADO SOACHE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: HABILITADO


